R E G U L U S  spol. s r. o.	 Tel.: +420 241 764 506	 E-mail: regulus@regulus.cz
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4                                                      Fax: +420 241 763 976                                   	  Web: www.regulus.cz
TECHNICKÝ LIST
Čerpadlová skupina RGMAT E R6 1F
v1.0_03/2026
1/3
Základní charakteristika
Popis

max. 0,6 mm – např. Magnet FilterBall – objednací kódy viz ceník.
Instalace Na vratné potrubí, min. vzdálenost osy potrubí od zdi je 100 mm.
Objednací kódy    Výkon kotle
22040 – pro otevírací teplotu ventilu 45 °C max. 47 kW
22041 – pro otevírací teplotu ventilu 50 °C max. 43 kW
22042 – pro otevírací teplotu ventilu 55 °C max. 37 kW
22043 – pro otevírací teplotu ventilu 60 °C max. 33 kW
22044 – pro otevírací teplotu ventilu 65 °C max. 27 kW
22045 – pro otevírací teplotu ventilu 70 °C max. 23 kW
Technické parametry
Pracovní teplota kapaliny 5–95 °C
Max. pracovní tlak 6 bar
Min. pracovní tlak 0,5 bar
Pracovní teplota okolí 5–40 °C
Max. relativní vlhkost 80% bez kondenzace
Regulační rozsah termostat. směšovacího ventilu otevírací teplota +5 °C
Kvs termostat. směšovacího ventilu (směr A ►AB) 6,2 m³/h
Kvs termostat. směšovacího ventilu (směr B ►AB) 4,4 m³/h
Ochrana motoru čerpadla vestavěná
Celkové rozměry 325 x 140 x 155 mm
Celková hmotnost 3,0 kg
Připojení 3 x G 1" F
Elektrické parametry
Napájení 230 V, 50 Hz
Max. příkon 45 W
Max. proud 0,42 A
Elektrické krytí IP44
Délka napájecího kabelu 3 m
Materiály
Izolace EPP RG 60 g/l
Termostatický směšovací ventil a šroubení mosaz
Těsnění termostatického členu a zátky EPDM
Těsnění kuželky termostatického směšovacího ventilu NBR
TECHNICKÝ LIST
Čerpadlová skupina RGMAT E R6 1F
v1.0_03/2026
2/3
R E G U L U S  spol. s r. o.	 Tel.: +420 241 764 506	 E-mail: regulus@regulus.cz
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4                                                      Fax: +420 241 763 976                                   	  Web: www.regulus.cz
Graf tlakové ztráty ventilu
Výkonové křivky čerpadla
0.0
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
0.0 0.5 1.0 1.5 2.0 2.5 3.0 3.5
H
 [m
]
Q [m3/h]
PP III
PP II
PP I
Konstantní otáčky
Variabilní tlak
0.0
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
0.0 0.5 1.0 1.5 2.0 2.5 3.0 3.5
H
 [m
]
Q [m3/h]
CS III
CS II